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Pszichiátria szintentartó tanfolyam - program
2024. október 8-9-10
Nagyvárad Téri Elméleti Tömb - Díszterem

Október 8. kedd, moderátor: Réthelyi János
	Sorsz.
	Nap
	Időp.
	Hossz
	Előadás címe
	Előadó
	Beosztás/tud. fokozat

	1.
	2024.10.08. kedd
	08:50
	10
	Megnyitó
	dr. Réthelyi János
	egyetemi tanár

	2.
	2024.10.08. kedd
	09:00
	35
	Új eredmények: Bipoláris zavarok 
	dr. Lazáry Judit 
	klinikai főorvos

	3.
	2024.10.08. kedd
	09:35
	35
	Az addiktológia új területei: szexfüggőségés chemsex
	dr. Petke Zsolt
	klinikai főorvos

	4.
	2024.10.08. kedd
	10:10
	20
	SZÜNET 

	5.
	2024.10.08. kedd
	10:30
	35
	Új eredmények: Neurokognitív zavarok
	dr. Hidasi Zoltán
	egyetemi docens

	6.
	2024.10.08. kedd
	11:05
	35
	Evészavarok ellátása gyermek- és serdülőkorban
	dr. Pászthy Bea
	egyetemi docens

	7.
	2024.10.08. kedd
	11:40
	35
	Új eredmények: Evészavarok felnőttkorban
	dr. Hamvas Szilárd
	klinikai főorvos

	8.
	2024.10.08. kedd
	12:15
	45
	EBÉD 

	9.
	2024.10.08. kedd
	13:00
	35
	Új eredmények: Szkizofrénia
	dr. Réthelyi János
	egyetemi tanár

	10.
	2024.10.08. kedd
	13:35
	35
	Új kábítószerek pszichiátriai vonatkozásai
	dr. Szily Erika
	egyetemi adjunktus

	11.
	2024.10.08. kedd
	14:10
	35
	Új eredmények: Terápia rezisztens depresszió
	dr. Bolyós Csilla
	klinikai főorvos

	12.
	2024.10.08. kedd
	14:45
	15
	SZÜNET 

	13.
	2024.10.08. kedd
	15:00
	35
	Gén-környezeti interakciók pszichiátriai betegségekben
	dr. Gonda Xénia
	egyetemi docens

	14.
	2024.10.08. kedd
	15:35
	35
	Gyógyszerinterakciók és pszichotróp szerek plazma szintjének monitorozása
	dr. Szekeres György
	egyetemi docens

	15.
	2024.10.08. kedd
	16:10
	30
	Metabolikus szindróma megelőzése és kezelése pszichiátriai betegekben
	dr. Mészáros Szilvia
	egyetemi adjunktus

	16.
	2024.10.08.kedd
	16:40
	30
	A reanimáció elmélete és gyakorlata
	dr. Fritúz Gábor
	egyetemi tanársegéd

	17.
	2024.10.08.kedd
	17:10
	1
	I. NAP ZÁRÁS 



Október 9. szerda, de.: moderátor Farkas Kinga, du. moderátor Unoka Zsolt
	Sorsz.
	Nap
	Időp.
	Hossz
	Előadás címe
	Előadó
	Beosztás/tud. fokozat

	18.
	2024.10.09.szerda
	08:30
	35
	Az idegrendszer fejlődési zavarai - ASD és ADHD gyermekkorban
	dr. Balázs Judit
	egyetemi tanár

	19.
	2024.10.09.szerda
	09:05
	35
	Az ASD diagnosztikája és ellátása felnőttkorban
	dr. Farkas Kinga
	egyetemi adjunktus

	20.
	2024.10.09.szerda
	09:40
	35
	Felnőttkori ADHD
	dr. Mersich Beatrix
	egyetemi adjunktus

	21.
	2024.10.09.szerda
	10:15
	15
	SZÜNET 

	22.
	2024.10.09.szerda
	10:30
	35
	Perinatális pszichiátriai zavarok diagnosztikája és kezelése
	dr. Kurimay Tamás
	c. egyetemi tanár

	23.
	2024.10.09.szerda
	11:05
	35
	Új eredmények: repetitív transzkranális mágneses stimuláció alkalmazása pszichiátriai betegségekben
	dr. Csukly Gábor
	egyetemi docens

	24.
	2024.10.09.szerda
	11:40
	35
	ECT alkalmazása a korszerű irányelvek alapján
	dr. Gazdag Gábor
	c. egyetemi tanár

	25.
	2024.10.09.szerda
	12:15
	45
	EBÉD 

	26.
	2024.10.09.szerda
	13:00
	35
	Alap pszichoterápiás technikák. Onkológiai betegek pszichoterápiája.
	dr. Vizin Gabriella
	egyetemi docens

	27.
	2024.10.09.szerda
	13:35
	35
	Új eredmények: kognitív-viselkedésterápia és mindfulness
	dr. Perczel-Forintos Dóra
	egyetemi tanár

	28.
	2024.10.09.szerda
	14:10
	35
	Alacsony intenzitású pszichológiai intervenciók a mindennapi gyakorlatban, alvászavarok
	dr. Purebl György
	egyetemi tanár

	29.
	2024.10.09.szerda
	14:45
	15
	SZÜNET 

	30.
	2024.10.09.szerda
	15:00
	35
	A pszichiátriai etika aktuális kérdései
	dr. Kovács József
	egyetemi tanár

	31.
	2024.10.09.szerda
	15:35
	35
	Sématerápia a személyiségzavarok kezelésében
	dr. Unoka Zsolt
	egyetemi tanár

	32.
	2024.10.09.szerda
	16:10
	1
	II.NAP ZÁRÁS 



Október 10. csütörtök, de. moderátor Baran Brigitta, du. moderátor Réthelyi János
	Sorsz.
	Nap
	Időp.
	Hossz
	Előadás címe
	Előadó
	Beosztás/tud. fokozat

	33.
	2024.10.10.csütörtök
	08:30
	35
	Kártérítési perek a pszichiátriai ellátással kapcsolatban - jogesetek és tanulságok
	dr. Dósa Ágnes
	egyetemi docens

	34.
	2024.10.10.csütörtök
	09:05
	35
	Gondnokság, cselekvőképesség kérdése a pszichiátriában - esetbemutatás
	dr. Baran Brigitta és dr. Jekkel Éva
	egyetemi docens, egyetemi adjunktus

	35.
	2024.10.10.csütörtök
	09:55
	35
	A high-security osztály működésének kezdeti tapasztalatai
	dr. Makkos Zoltán
	klinikai főorvos

	36.
	2024.10.10.csütörtök
	10:30
	15
	SZÜNET 

	37.
	2024.10.10.csütörtök
	10:45
	35
	Új terápiás módszerek: Telepszichiátria és digitális pszichiátria
	dr. Simon Viktória
	egyetemi adjunktus

	38.
	2024.10.10.csütörtök
	11:20
	35
	Új terápiás módszerek: Virtuális valóság
	dr. Haluska -Vass Edit
	egyetemi adjunktus

	39.
	2024.10.10.csütörtök
	11:55
	35
	Rehabilitáció a pszichiátriában
	dr. Tombor László
	egyetemi adjunktus

	40.
	2024.10.10.csütörtök
	12:30
	45
	EBÉD 

	41.
	2024.10.10.csütörtök
	13:15
	35
	A pszichiátriai gondozás aktuális kérdései
	dr. Takács Andrea
	klinikai főorvos

	42.
	2024.10.10.csütörtök
	13:25
	30
	A közösségi pszichiátria aktuális kérdései
	dr. Váradi Enikő
	klinikai főorvos

	43.
	2024.10.10.csütörtök
	14:10
	30
	Hajléktalan páciensek pszichiátriai ellátása
	dr. Papp Szilvia
	egyetemi adjunktus

	44.
	2024.10.10.csütörtök
	14:45
	30
	A pszichedelikumok használata a pszichiátriában
	dr. Kéri Szabolcs
	egyetemi tanár

	45.
	2024.10.10.csütörtök
	15:30
	15
	III. NAP ZÁRÁS
	dr. Réthelyi János
	egyetemi tanár





Dr. Réthelyi János egyetemi tanár, igazgató
Szakmai Szervező
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Képzési koordinátor: Andrássy Dalma
E-mail: cme.pszichiatria@semmelweis.hu
https://semmelweis.hu/pszichiatria/oktatas/posztgradualis-kepzes/cme-kepzes/
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